

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年4月4日	その他日常活動費	交通費		1,250	-1,250	1
2021年4月5日	政治活動費	4月分	150,000		148,750	
2021年4月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	147,100	2
2021年4月27日	事務所費	ガス代4月分電気代4月分		983	146,117	3
2021年4月27日	広報費	切手代		6,300	139,817	4
2021年4月27日	その他日常活動費	交通費		2,500	137,317	5
2021年4月30日	資料購入費	新聞代4月分		4,037	133,280	6
2021年5月5日	政治活動費	5月分	150,000		283,280	
2021年5月10日	広報費	切手代		6,300	276,980	7
2021年5月10日	その他事務費	インク代		1,518	275,462	8

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号	
2021年5月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	273,812	9	
2021年5月21日	その他日常活動費	交通費		2,500	271,312	10	
2021年5月25日	その他日常活動費	ガソリン代		112	271,200	11	
2021年5月28日	事務所費	ガス代5月分電気代5月分		1,106	270,094	12	
2021年5月31日	資料購入費	新聞代5月分		4,037	266,057	13	
2021年6月1日	広報費	切手代		6,300	259,757	14	
2021年6月5日	政治活動費	6月分	150,000		409,757		
2021年6月10日	その他日常活動費	交通費		2,500	407,257	15	
2021年6月11日	広報費	印刷代		10,219	397,038	16	
2021年6月18日	その他日常活動費	交通費		1,250	395,788	17	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号	
2021年6月21日	その他事務費	コピーリース料		1,650	394,138	18	
2021年6月25日	事務所費	ガス代6月分電気代6月分		912	393,226	19	
2021年6月30日	資料購入費	新聞代6月分		4,037	389,189	20	
2021年7月5日	政治活動費	7月分	150,000		539,189		
2021年7月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	537,539	21	
2021年7月20日	その他日常活動費	交通費		2,500	535,039	22	
2021年7月29日	事務所費	ガス代7月分電気代7月分		968	534,071	23	
2021年7月29日	その他日常活動費	ガソリン代		116	533,955	24	
2021年7月31日	資料購入費	新聞代7月分		4,400	529,555	25	
2021年8月5日	政治活動費	8月分	150,000		679,555		

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2021年8月16日	その他日常活動費	交通費		2,500	677,055	26
2021年8月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	675,405	27
2021年8月26日	広報費	切手代		12,600	662,805	28
2021年8月27日	その他日常活動費	交通費		1,250	661,555	29
2021年8月30日	事務所費	ガス代8月分電気代8月分		1,411	660,144	30
2021年8月31日	資料購入費	新聞代8月分		4,400	655,744	31
2021年9月5日	政治活動費	9月分	150,000		805,744	
2021年9月15日	その他日常活動費	交通費		2,500	803,244	32
2021年9月21日	その他事務費	コピーリース料		1,650	801,594	33
2021年9月28日	その他日常活動費	交通費		1,250	800,344	34

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号	
2021年9月29日	広報費	切手代		6,300	794,044	35	
2021年9月29日	事務所費	ガス代9月分電気代9月分		993	793,051	36	
2021年9月30日	資料購入費	新聞代9月分		4,400	788,651	37	
2021年10月5日	政治活動費	10月分	150,000		938,651		
2022年10月18日	その他日常活動費	交通費		2,500	936,151	38	
2021年10月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	934,501	39	
2022年10月25日	広報費	切手代		6,300	928,201	40	
2022年10月27日	事務所費	ガス代10月分電気代10月分		913	927,288	41	
2022年10月30日	資料購入費	新聞代10月分		4,400	922,888	42	
2022年10月31日	その他日常活動費	交通費		2,500	920,388	43	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号	
2021年11月5日	政治活動費	11月分	150,000		1,070,388		
2021年11月22日	その他日常活動費	交通費		2,500	1,067,888	44	
2021年11月22日	その他事務費	コピーリース料		1,650	1,066,238	45	
2022年11月26日	その他事務費	プリンターインク代		1,210	1,065,028	46	
2022年11月29日	事務所費	ガス代11月分電気代11月分		1,003	1,064,025	47	
2021年11月30日	その他日常活動費	交通費		1,250	1,062,775	48	
2021年11月30日	資料購入費	新聞代11月分		4,400	1,058,375	49	
2021年11月30日	広報費	切手代		6,300	1,052,075	50	
2021年12月5日	政治活動費	12月分	150,000		1,202,075		
2022年12月13日	広報費	印刷代		10,219	1,191,856	51	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号	
2022年12月19日	その他日常活動費	交通費		2,500	1,189,356	52	
2021年12月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	1,187,706	53	
2022年12月27日	事務所費	ガス代12月分電気代12月分		1,118	1,186,588	54	
2021年12月27日	広報費	切手代		6,300	1,180,288	55	
2021年12月30日	資料購入費	新聞代12月分		4,400	1,175,888	56	
2022年1月5日	政治活動費	1月分	150,000		1,325,888		
2022年1月10日	その他日常活動費	交通費		2,500	1,323,388	57	
2022年1月20日	その他事務費	コピーリース料及び用紙代		1,911	1,321,477	58	
2022年1月24日	その他日常活動費	交通費		2,500	1,318,977	59	
2022年1月25日	広報費	切手代		6,300	1,312,677	60	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号	
2022年1月30日	資料購入費	新聞代1月分		4,400	1,308,277	61	
2022年1月31日	事務所費	ガス代1月分電気代1月分		1,781	1,306,496	62	
2022年2月2日	その他事務費	インク代		1,815	1,304,681	63	
2022年2月5日	政治活動費	2月分	150,000		1,454,681		
2022年2月7日	その他日常活動費	交通費		1,250	1,453,431	64	
2022年2月10日	広報費	切手代		6,300	1,447,131	65	
2022年2月11日	その他事務費	インクフィルム代		1,265	1,445,866	66	
2022年2月28日	資料購入費	新聞代2月分		4,400	1,441,466	67	
2022年3月1日	事務所費	ガス代2月分電気代2月分		1,744	1,439,722	68	
2022年3月5日	政治活動費	3月分	150,000		1,589,722		

